Estado do Maranhão

CÂMARA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE-MA

Rua Gonçalves Dias s/n, Centro, CEP 65.320-00

CNPJ nº 23.697.790/0001-01

DECLARAÇÃO DE RENÚNCIA FISCAL - (2024)

DECLARO, para os devidos fins que no ano de 2024 até a presente data, a

Câmara Municipal de Vitorino Freire - MA, não fez nenhuma anistia, remissão, subsídio,

crédito presumido e concessão de isenção de caráter geral, alteração de alíquota ou modificação

de base de cálculo que implique redução discriminada de tributos ou contribuições e outros

benefícios que correspondem a tratamento diferenciado.

Por ser verdade assino a presente declaração.

VIGÊNCIA 01-01-2024 A 30-06-2024

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE

– MA, 01 de JANEIRO A 30 DE JUNHO DE 2024.

Assinado de forma digital

por GILVAN DE BRITO

SAMPAIO:935835 SAMPAIO:93583567315

67315

GILVAN DE BRITO